



### فرهاد مجیدی و قلعه‌نویی بار دیگر رودرروی هم

● نمایندگان چهار تیم حاضر در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات جام حذفی دیروز در محل سازمان لیگ حاضر شدند تا شاهد قرعه‌کشی این مرحله از مسابقات باشند. قرعه‌ای که براساس آن، تیم فوتبال استقلال تهران در روز ۱۳ مرداد میزبان تیم گل‌کهر سیرجان در ورزشگاه آزادی خواهد بود؛ جدال مجدد شاگرد و استاد که سال گذشته هم در زمان حضور امیر قلعه‌نویی در سپاهان در همین مرحله از مسابقات برگزار شد. در آن بازی شاگردان فرهاد مجیدی توانستند با گل‌های وریا غفوری و هروویه میلچ، سپاهان را با نتیجه ۲ بر یک از پیش‌رو بردارند تا به فینال مسابقات برسند و حالا بار دیگر این دو مربی در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات مقابل هم قرار می‌گیرند آن‌هم در شرایطی که استقلال که شانس قهرمانی این مسابقات لیگ را از دست داده و برای قهرمانی در این مسابقات انگیزه‌های زیادی دارد. در دیگر دیدار این مرحله از مسابقات هم براساس قرعه‌کشی انجام‌شده، فولاد خوزستان در زمین خود میزبان ملوان بندرانزلی خواهد بود. به‌این‌ترتیب بعد از مشخص شدن تیم‌های فینالیست مسابقات جام حذفی، دیدار نهایی این دوره از مسابقات روز هفدهم مرداد برگزار خواهد شد.

### پرسپولیس مقتدر ترین میزبان تاریخ لیگ برتر

● به گزارش فوتبال ۳۶۰، پیروزی پرسپولیس مقابل تراکتور نته‌ها این تیم را در یک‌دهمی پنجمین قهرمانی یبایی قرار داد بلکه باعث شد کارنامه‌های بی‌نظیر برای این تیم در دیدارهای خانگی ثبت شود. پرسپولیس دوره قبل بهترین عملکرد تاریخ لیگ برتر را در بازی‌های خارج از خانه از خود به جای گذاشت و این فصل با وجود اینکه از بزرگ‌ترین مزیت خود در بازی‌های خانگی یعنی حضور تماشاگر محروم بود، ولی نوبت آن شد که این رکورد را در دیدارهای خانگی جابیه‌جا کند. این رکورد پیش از این هم متعلق به پرسپولیس بود که در لیگ شانزدهم میانگین ۲۰۶ امتیاز در هر بازی به دست آورده بود. سرخ‌پوشان در این دوره در دیدارهای خانگی ۱۳ پیروزی و دو تساوی کسب کردند تا با میانگین امتیاز ۲۰۷۳ در هر بازی بهترین میزبان تاریخ لیگ برتر شوند. پرسپولیس‌ها در صورت کسب پنجمین قهرمانی یبایی، آن را بیش از هر چیز مدیون عملکرد بی‌نظیر در خانه هستند. این تیم در حالی بهترین تیم تاریخ لیگ برتر در دیدارهای خانگی است و حتی شانس کسب عنوان بهترین تیم تاریخ لیگ برتر را دارد که در جدول بازی‌های خارج از خانه این فصل در رتبه سوم جای دارد. ذوب‌آهن و سپاهان تنها تیم‌هایی هستند که در این دوره از پرسپولیس در دیدارهای خانگی امتیاز گرفتند. شاگردان گل‌محمدی در دو بازی متوالی خانگی چهار امتیاز از دست دادند و پس از آن در ورزشگاه آزادی در دربی‌ای که میهمان بودند، به تساوی دست یافتند و با چنین کارنامه‌ای در استادیوم خانگی به نظر نمی‌رسید که این تیم در مسیر رکوردشکنی باشد، ولی پرسپولیس پس از تساوی با سپاهان در هفته هفتم در ۱۱ بازی یبایی خانگی که پیروزی رسید که با رکورد بیشترین تعداد برد متوالی در خانه که آن هم متعلق به پرسپولیس لیگ شانزدهم است، برابر شود. پرسپولیس درصورتی‌که در اولین دیدار خانگی خود در لیگ بیست‌وسوم به پیروزی دست یابد، این رکورد خود در تاریخ لیگ برتر را بهبود خواهد داد.

### پیام نیازمند؛ از رکوردشکنی‌ها تا انتقال به لیگ پرتغال

● به گزارش ایستا، سپاهان در آخرین دیدار خود در ورزشگاه نقش جهان توانست ذوب‌آهن را در دربی اصفهان شکست دهد تا همچنان در کورس قهرمانی باقی بماند و کسب عنوان قهرمانی به هفته آخر کشیده شود. احساسی‌ترین صحنه این بازی در پایان آن رقم خورد؛ جایی که نیازمند، دروازه‌بان سپاهانی‌ها، به سبک آندرس اینیستا وسط چمن ورزشگاه نقش جهان با این ورزشگاه عکس گرفت تا به این شکل با ورزشگاه نقش جهان خداحافظی کند. پیام نیازمند با بسته‌نگه‌داشستن دروازه‌اش در این دیدار تعداد کلین‌شیت‌های خود را به عدد ۱۴ رساند تا در فاصله یک هفته مانده به پایان لیگ پس از حامد لک بهترین دروازه‌بان لیگ برتر نامیده شود. نیازمند رکورد‌های زیادی را در چهار فصل حضور خود در سپاهان به ثبت رسانده است و از حیث کلین‌شیت، و پیش از پایان لیگ با ۴۶ کلین‌شیت رکورددار بیشترین کلین‌شیت تاریخ سپاهان شده است. رکورد دیگر دروازه‌بان ۲۶ساله سپاهان بیشترین تعداد بازی‌های متوالی در ترکیب یک تیم است. او در تمام بازی‌های لیگ لیگ بیستم در دروازه سپاهان حضور داشته و به ۹۸ بازی یبایی در طول فصل‌های اخیر حضورش در این تیم، با اختلاف نسبت به مهدی رحمتی این رکورد را نیز در اختیار گرفت. درخشش نیازمند در لیگ‌های هیجدهم و نوزدهم نام او را بر سر زبان‌ها انداخت. او پس از گلی که در دقیقه چهار در هفته بیست‌ونهم لیگ هیجدهم در مقابل پدیده دریافت کرده بود، موفق شد تا دقیقه ۴۵ هفته نهم لیگ نوزدهم برابر پارس جنوبی دروازه خود را بسته نگه دارد و با ثبت رکورد ۹۴۰ دقیقه کل‌نخوردن متوالی با عبور از احمدرضا عالیزاده، ناصر حجازی، بهرام مودت، آرمانک پطروسیان، علیرضا بیرانوند و حسین حسینی رکوردار کل‌نخوردن در لیگ فوتبال مردان ایران شود.

چند روز بعد از آنکه اعلام شد توافق برجام در نشست وین صورت نگرفته تا معادلات دیپلماتیک بین ایران و آمریکا پیچیده شود، قرار است تیم‌های بسکتبال دو کشور در المپیک توکیو، به مصاف هم بروند؛ دیداری که قاعدتا با یا بدون برجام، اهمیت ورزشی خاصی خواهد داشت. روابط ورزشی ایران و آمریکا در چهار دهه اخیر همواره فرازوشیب زیادی داشته است. پس از انقلاب هر زمان تماسی بین ورزشکاران دو کشور برقرار شده، رسانه‌ها از آن رویداد، پلي به سیاست زده‌اند. دیپلماسی ورزشی اما تا به امروز نتوانسته، راه‌حلی برای عبور از بحران دیپلماتیک ایران و آمریکا باشد. اگرچه انتظار می‌رفت در سال‌های اخیر با مذاکرات برجام، مناقشه بین دو کشور به نقطه روشنی برسد اما با ناتمام‌ماندن این پرونده، تنش‌های سیاسی همچنان به قوت خود باقی است. ایران و آمریکا با وجود قرارگرفتن در چنین فضایی، ناچار به رعایت منشور المپیک هستند. منشوری که می‌گوید ورزش از سیاست جداست و هیچ نوع تظاهرات یا تبلیغات سیاسی، مذهبی یا نژادی را در میدان مسابقه بر نمی‌تابد. تقابل بین تیم‌های ملی بسکتبال ایران و آمریکا در بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۲۰ توکیو جدیدترین مرادوه بین دو کشور است.

رویارویی آسمان‌خراش‌های ایرانی در بزرگ‌ترین میدان ورزشی دنیا، مقابل تیمی که قدرت مطلق بسکتبال جهان است، به خودی خود از اهمیت ویژه‌ای برخوردار خواهد بود، چه برسد به اینکه چالش‌های چندین و چند ساله سیاسی دو کشور هم بخواهد به آن اضافه شود.

ملی‌پوشان بسکتبال کشورمان که در یکی از سخت‌ترین گروه‌های این بازی‌ها قرار گرفته‌اند، بامداد فردا (چهارشنبه) دومین دیدار خود را برابر یانکی‌ها برگزار می‌کنند. ایران و آمریکا برای دومین بار در طول تاریخ است که مقابل یکدیگر صفرآرایی می‌کنند. دو تیم پیش از این و در جریان رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۰ ترکیه روبروی هم قرار گرفته بودند. در آن ییکارها ایران در شرایطی که این روزها نگاه‌ها به توکیو و بازی‌های المپیک است، فوتبال در ایران به لحظات حساسی رسیده و چیزی به تعیین قهرمان این دوره از رقابت‌های لیگ برتر باقی نمانده است. البته که با برگزاری هفته بیست‌نهم به غیر از قهرمان، دو علامت سوال مهم دیگر هم باقی مانده است؛ چه تیمی سهمیه می‌گیرد و آخرین سقوطکننده لیگ چه تیمی می‌شود؟ از آنجا که فقط یک هفته به پایان این رقابت‌ها باقی مانده، برای یافتن پاسخ سه ابهام موجود (قهرمانی، سهمیه و سقوط) فقط تا روز جمعه همین هفته نیاز است که صبر کرد.

**پرسپولیس قهرمان می‌شود؟**

شرایط در جدول رده‌بندی به گونه‌ای است که از بین دو تیم پرسپولیس و سپاهان فقط یکی شانس قهرمانی را دارد. پرسپولیس فعلا با ۶۴ امتیاز صدرنشین لیگ برتر است و با توجه به فاصله دوامتیازی که با سپاهان دارد، شانس بیشتری برای قهرمان‌شدن دارد. پرسپولیس در سه حالت می‌تواند روز جمعه جشن قهرمانی بگیرد؛ اول اینکه ییکان را شکست دهد. این ساده‌ترین راه برای شاگردان گل‌محمدی است تا برای پنجمین بار متوالی جام قهرمانی را به دست بیاورند. اگر چنین شود، فارغ از نتیجه‌ای که سپاهان می‌گیرد، پرسپولیس قهرمان می‌شود. حالت دوم این است که پرسپولیس با ییکان در چهارمین روز از بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو ورزشکاران ایرانی در چهار رشته والیبال، بدنیتون، بوکس و شش‌رقابت کردند که به نتایجی قابل قبول دست یافتند.

**برد قاطع برابر ونزوللا**

تیم ملی والیبال بعد از پیروزی روحیه‌بخش و فوق‌العاده مقابل لهستان در بازی اول خود. دیروز در مسابقه دوم به مصاف ونزوللا رفت و همان‌طور‌که انتظار می‌رفت موفق شد به‌راحتی و در سه ست یبایی حریف خود را شکست دهد؛ اما یکی از مهم‌ترین نقاط قوت تیم ملی والیبال ایران در سال‌های اخیر دفاع روی تور قدرتمند ما بوده است.

**شروع خوب تریا**

ثریا آقایی، برترین بانوی بدنیتون‌باز ایران که بعد از ۱۳ سال سهمیه ارزشمند حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را برای ایران کسب کرد، در اولین دیدار خود پیروز شد. او برابر حریفی از مالدیو قرار گرفت که با نتیجه ۲ بر صفر (۲۱– ۱۴– ۲۱) برنده شد. آقایی با این پیروزی اولین برد تاریخ المپیک بدنیتون‌باز ایران را کسب کرد. آقایی اولین دختر بدنیتون‌باز ایرانی است که توانسته به بازی‌های المپیک راه یابد.

**رکوردشکنی بالسنی**

متین بالسنی تنها نماینده شнай ایران در المپیک توکیو در ماده ۲۰۰ سهمیه ارژشمند حضور در بازی‌های المپیک در کنار شناسگرانی از جامائیکا، اسلواکی، تایلند، سوریه و سیشل رقابت کرد و با رکورد ۱:۵۹:۹۷ به کار خود پایان داد. او درنهایت در مساده ۲۰۰ متر پروانه در رده ۳۳ قرار گرفت. بالسنی که پیش‌تر در انتخابی المپیک صربستان رکورد ۲:۰۰:۹۴ را ثبت کرده بود، توانست رکورد ملی خود را در توکیو بهبود ببخشد. او در پایان رقابت دسته‌ها سی‌وسوم شد و از صعود به نیمه‌نهایی بازماند.

## ورزش

# ایران – آمریکا؛ بدون برجام در توکیو!



با بریگری وسلیمن ماتچ برای اولین‌بار مقابل آمریکا قرار گرفت. در آن بازی حامد حدادی ۱۹ امتیاز و اسرلان کاظمی ۱۴ امتیاز به دست آوردند و ایران با اختلاف ۳۷ امتیاز (۸۸ بر ۵۱) شکست خورد.

دیدار با آمریکا به‌عنوان یکی از قدرت‌های بلامنامع بسکتبال دنیا در نوع جذاب و پرهیجان خواهد بود. تیمی که ۱۲ بازیکن فوق‌ستاره شاغل در NBA را در اختیار دارد. کوین دورانت، درمیوند گرین، دیمین لیلارد، کلدون جاسون، جرمی گرانت چهره‌های مطرح NBA هستند که پیراهن تیم ملی بسکتبال آمریکا را در المپیک ۲۰۲۰ پوشیده‌اند. طبق آمار موجود در رنکنیک، تیم ملی ایران در رده آخر المپیک توکیو قرار دارد و تنها تیم حاضر در این دوره از بازی‌های المپیک است که حتی یک بازیکن شاغل در لیگ NBA ندارد.

با همه اینها دیدار با آمریکا قطعا می‌تواند یکی از چالش‌های جذاب زندگی بازیکنان تیم ملی ایران باشد. مهران شاهین‌طبع، سرمربی تیم ملی بسکتبال کشورمان در اظهارنظری گفته بود که هدفش از حضور در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران در دیدار با آمریکا در سال ۲۰۰۸

بازیکنان تیم ملی بسکتبال ایران در جریان بازی با آمریکا در سال ۲۰۰۸

## در فوتبال ایران چه خبر است؟

مساوی کند. اگر چنین شود، پرسپولیس به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به سپاهان قهرمان می‌شود؛ البته به شرط آنکه سپاهان با تفاضل کمتر از دو گل، استقلال را در هفته پایانی شکست دهد. مورد سوم هم اینکه سپاهان در آخرین دیدار برابر استقلال برنده نشود؛ اگر چنین شود، پرسپولیس فارغ از نتیجه‌ای که مقابل ییکان می‌گیرد، قهرمان می‌شود.

**سپاهان قهرمان می‌شود؟**

سپاهان برای قهرمان‌شدن راه زیادی ندارد؛ آنها باید استقلال را شکست دهند و منتظر شکست‌خوردن پرسپولیس برابر ییکان باشند. یک راه دیگر برای قهرمانی سپاهان باقی می‌ماند که پرسپولیس مساوی کند و آن وقت شاگردان نوندکیا با اختلاف سه گل استقلال را در آخرین بازی شکست دهند. این‌طور تفاضل گل پرسپولیس و سپاهان برابر می‌شود ولی تیم سپاهان به لطف گل‌های زده بیشتر، جام قهرمانی را بالای سر می‌برد.

**کلاف سرد، رقم سهمیه**

یک هفته باقی مانده ولی شرایط جدول به گونه‌ای است که سه تیم شانس گرفتن آخرین سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را دارند؛ لک‌کهر، فولاد و تراکتور. این سه تیم در جدول رده‌بندی به ترتیب با ۴۴ و ۴۳ و ۴۲ در رده چهارم تا ششم قرار گرفته‌اند. ابتکار عمل دست امیر قلعه‌نویی و

قهرمانی المپیک را دارد. در‌عین‌حال این شکست‌ها از اعتبارش کم می‌کند. شاید یک وقت ما هم این تیم را بردیم. آمریکایی‌ها در دو دیدار تدارکاتی بیش از المپیک هم باخت داشتند».

به هر شکل باید به این نکته اشاره کرد که برخلاف ایران و آمریکا که روابط سیاسی تیره‌ای با همدیگر دارند، ورزشکاران آنها هر زمان در طول ۴۳ سال گذشته با یکدیگر هم‌گروه یا رویارو شدند، بدون تنش و حنجال در میدان مسابقه با هم مبارزه کرده‌اند.

مسابقه ایران و آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ در ۳۱ خرداد ۱۳۷۶ به یک رویداد پراهمیت در دنیا تبدیل شد. ایران، آمریکا را برد تا یکی از شیرین‌ترین پیروزی‌های ورزشی‌اش را جشن بگیرد. دراین‌میان آنچه بیشتر برای رسانه‌های جهان درخور توجه بود، عکس دسته‌جمعی دو تیم در ابتدای بازی بود. مسابقات ورزشی

بین ورزشکاران دو کشور در لیگ جهانی والیبال، کشتی، وزنه‌برداری، تیروکمان و… مواردی بوده که در چند سال اخیر بدون هیچ‌گونه حاشیه‌ای برگزار شده است. درخورتوجه‌ترین مسئله‌ای که در چند سال گذشته قدری فضای ورزشی بین ایران و آمریکا را ملتهب کرد، زمانی بود که ترامپ فرمان ممنوعیت ورود ویزاندان و مسافران ایرانی را به کشورش صادر کرد. چند تیم ورزشی ایران برای حضور در آمریکا به مشکل برخوردند و در آن‌سو ایران عنوان کرد برای تیم آمریکا برای حضور در جام جهانی کرمانشاه ویزا صادر نمی‌کند درنهایت آزادکاران آمریکایی بهمن‌ماه ۹۵ آمریکا گرم کرمانشاهی‌ها در جام جهانی شرکت کردند و یک بار دیگر اخبار ورزش در کنار سیاست قرار گرفت. خاطره خوب این مسابقات استقبال بی‌نظیر مردم کرمانشاه از جردن باروز کشتی‌گیر نامدار آمریکا بود. باروز پس از خدانه زلزله در کرمانشاه، در پیامی اینستاگرامی که به زبان فارسی نیز نوشته شده بود با مردم کرمانشاه همدردی کرد.

ورزشکاران تیم ملی بسکتبال ایران در سال ۲۰۰۸

بازیکنان تیم ملی بسکتبال ایران در سال ۲۰۰۸

بازیکنان تیم ملی بسکتبال ایران در سال ۲۰۰۸

شاگردانش در گل‌کهر است؛ آنها در هفته سی‌ام میزبان نساجی هستند و اگر برنده شوند بدون دغدغه رتبه چهارم جدول را به دست می‌آورند. اگر چنین نشود، فولاد این شانس را دارد تا در مشهد، پدیده را ببرد و سهمیه بگیرد. البته اگر گل‌کهر بیازد، تراکتور هم برنده نشود، فولاد با یک تساوی هم می‌تواند رتبه چهارم را صاحب شود. نهایتاً تراکتور ۴۲امتیازی هم فرصت دارد تا در صورت ناکامی گل‌کهر و فولاد برابر رقبا، سایپا را شکست دهد و سهمیه بگیرد.

**آخرین فرصت برای گریز از سقوط**

در انتهای جدول هم معادلات پیچیده شده است. ماشین‌سازی از مدت‌ها قبل سقوط کرده و حالا یک تیم دیگر آنها را همراهی می‌کند. سه تیم سایپا، ذوب‌آهن و نفت مسجدسلیمان جایگاه خطری‌ای دارند. سایپا و ذوب‌آهن با ۲۶ امتیاز در رده‌های پانزدهم و چهاردهم جدول قرار دارند و نفت مسجدسلیمان هم ۲۸امتیازی است. کار سایپا که باید در هفته سی‌ام به مصاف تراکتور برود، از همه سخت‌تر است. تراکتور برای کسب سهمیه می‌جنگد و سایپا هم برای فرار از سقوط. ذوب‌آهن با مس و نفت مسجدسلیمان هم با آلومینوم آراک دیدار می‌کند. روی کاغذ، وضعیتت سایپا و ذوب‌آهن سخت‌تر است و ناکامی در روز آخر می‌تواند آنها را به لیگ یک بفرستد.



### فیفا میزبانی تیم ملی ایران در تهران را تأیید کرد

● تیم ملی ایران دیدارهای خانگی خود در مرحله سوم انتخابی جام جهانی را در تهران میزبانی می‌کند. سایت فدراسیون جهانی فوتبال، ورزشگاه‌های میزبان انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را اعلام کرد که تیم ملی ایران در نخستین دیدار خود در ورزشگاه آزادی تهران از سوریه میزبانی می‌کند. فیفا درحالی آزادی را برای میزبانی این دیدار انتخاب کرده که طی روزها و هفته‌های گذشته بحث‌های زیادی در ارتباط با سلب میزبانی از ایران وجود داشت و دبیرکل فدراسیون فوتبال هم این موضوع را تأیید کرده بود. به‌این‌ترتیب تیم ملی در صورت برگزاری مسابقات به‌صورت رفت‌وبرگشت، هر پنج دیدار خانگی خود را در تهران برگزار خواهد کرد و سناریوی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای سلب میزبانی از ایران در مرحله دوم انتخابی جام جهانی خاتمه خواهد یافت. همچنین فیفا با اعطای میزبانی سوریه به اردن موافقت کرده است اما هنوز محل میزبانی بازی‌های عراق مشخص نشده و مشخص نیست عراق در کدام کشور از تیم ملی ایران میزبانی خواهد کرد.

### بالسنی: به قولم برای ثبت رکورد ورودی المپیک عمل کردم

ملی‌پوش شنای ایران گفت من قول داده بودم که رکورد ورودی المپیک را ثبت کنم و در خود المپیک موفق شدم که به این رکورد برسیم اما اگر مسابقات بیشتری شرکت کرده بودم، رکوردم بهتر از این می‌شد. متین بالسنی در مورد عملکرد خود در مسابقات شنای ۲۰۰ متر پروانه بازی‌های المپیک توکیو گفت: توانستم به قولم عمل کنم و برای اولین‌بار ۲۰۰ متر پروانه را در بازی‌های المپیک زیر دو دقیقه شنا کنم. حدنصاب خیلی خوبی برای شنای ایران است. اکنون رکورد ملی چند کشور اروپایی از جمله سوئیس در شنای ۲۰۰ متر پروانه با ایران یکی شده است. او ادامه داد: همان‌طور‌که می‌دانید مربی‌ام همراه نبود و نمی‌خواهم درباره دلیل آن صحبت کنم و وارد حاشیه شوم. مهم این است مربی‌ام با من نبود و تمام کارها را خودم انجام دادم که این موضوع خیلی اذیتم می‌کرد اما ترجیح دادم که به آن فکر نکنم و بیهانه‌تراشی نکنم و تمام تمرکزم روی مسابقه باشد.

تیم ملی بسکتبال ایران در سال ۲۰۰۸

### برنامه ایران در المپیک

تیم ملی بسکتبال ایران در سال ۲۰۰۸

**سه‌شنبه ۵ مرداد**

تیراندازی: هانیه رستمیان – جواد فروغی ۴:۳۰

تیراندازی: نیمحه خدمتی ۸:۴۵

**چهارشنبه ۶ مرداد**

والیبال: ایران – کانادا ۴:۳۰

بسکتبال: ایران – آمریکا ۹۰:۱

تیروکمان: میلاد وزیری ۱۱:۴۳

بوکس: دانیال شه‌بخش ۱۴:۰۶

نکته‌ای که در این بین باید در نظر گرفت، این است که تعدادی از بازی‌های نمایندگان ایران بامداد همین امروز برگزار شده که در آن برنامه لحاظ شده است. دلیل آن، احتمال صعود نمایندگان ایران از مرحله نخست است.

<b>کارت هوشمند کامیون بادسان مدل ۱۳۸۶</b>
<b>به شماره پلاک ۴۴۳ ع ۴۴ ایران ۴۴ به شماره ۲۵۵۸۸۶۴</b>
<b>به تاریخ صدور قبل سال ۱۳۹۱</b>
<b>به نام حمید داودی مفقود گردیده</b>
<b>واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>

<b>آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده</b>
<b>مجمع تجاری پلاتین (ارم) (نوبت دوم)</b>
<b>بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین محترم مجمع تجاری پلاتین (ارم) واقع در شهرک غرب ، بلوار فرحز ادی ، نیش‌سیماي ایران، می‌رساندکه با توجه به عدم برگزاری جلسه مجمع عمومی فوق العاده به دلیل حد نصاب نرسیدن آرای شرکت‌کننده در مورخ ۱۳۰۵/۰۴/۲۵ با دستور جلسه (تصویب توافقاتمه تنظیم هیات مدیره در رابطه با احدثی‌های جدید علاوه بر ۳۰۲ واحد)، برای نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده عینا با همان دستور جلسه در مورخ ۱۳۰۵/۰۵/۱۴ ساعت ۱۸ در طبقه هفتم مجموعه برگزار خواهد گردید. لذا ضمن دعوت از کلیه مالکین محترم جهت حضور در جلسه مذکور ، شایان ذکر است که با توجه به برگزاری مجمع عمومی فوق العاده برای نوبت دوم با رعایت اساسنامه مجموعه ، با حضور ۵۰ در صد بعلاوه یک مالکین جلسه رسمیت خواهد داشت.</b>

<b>کارت تردد رمپ فرودگاه مهرآباد</b>
<b>اینجناب مجید شاه ابراهیمی</b>
<b>به شماره ملی ۰۰۷۶۶۲۲۸۲۷ مفقود گردیده</b>
<b>واز درجه اعتبار ساقط است.</b>

<b>کارت تردد رمپ فرودگاه مهرآباد</b>
<b>سازمان آگهی‌های روزنامه شرق</b>
<b>۸۶۰۳۶۱۱۹</b>